Ofício n° 019/2025/CRS
Caarapó, 19 de setembro 2025

REF:          Indicação nº 427/2025

ASSUNTO: Calçamento interno e externo do cemitério do distrito de Cristalina

AUTOR: Vereador (a): João Paulo Farias da Silva

 Prezado senhor:

Ao tempo em que externamos nossos cumprimentos a Vossa Excelência, em
atenção à Indicação nº 427, informamos que a Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura não possui atribuição direta para execução de calçamento.

Entretanto, reafirmamos nosso compromisso em apoiar, dentro de nossas
possibilidades, a Secretaria de Planejamento, Projetos, Habitação e Controle
Urbano, de modo a colaborar para que a demanda apresentada seja atendida.

                          Atenciosamente,

                        _______________________
                          Rodrigo de Souza Batista

                                      Secretário Mun. Obras e Infraestrutura

	Ofício n° 019/2025/CRS

		2025-09-22T11:09:50-0300